
 

 

UCHWAŁA NR LXI/375/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.[1]), art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.[2]) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 16 grudnia 2021 r. Nr XLVI/302/2021 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 1/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 03 stycznia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 9/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 28 stycznia 2022 r.; 

- Uchwałą nr XLVIII/315/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 28 lutego 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 24/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 01 marca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 27/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 03 marca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 44/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 22 marca 2022 r.; 

- Uchwałą nr L/325/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 21 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 67/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 79/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 13 maja 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 88/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 30 maja 2022 r.; 

- Uchwałą nr LII/337/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 06 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 99/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 07 czerwca 2022 r.; 

- Uchwałą nr LIII/342/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 23 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 111/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 114/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 04 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 118/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 08 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 132/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 21 lipca 2022 r.; 

- Uchwałą nr LV/351/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 137/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 139/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 lipca 2022 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8421



- Zarządzeniem nr 147/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 19 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 152/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 25 sierpnia 2022 r.; 

- Uchwałą nr LVI/353/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 30 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 173/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 07 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 177/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 08 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 181/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 16 września 2022 r.; 

- Uchwałą nr LVII/360/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 20 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 185/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 29 września 2022 r.; 

- Uchwałą nr LVIII/364/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 03 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 189/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 10 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 193/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 18 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 196/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 24 października 2022 r.; 

- Uchwałą nr LIX/366/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 27 października 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 204/2022 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 31 października 2022 r.; 

- Uchwałą nr LX/373/2022 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 02 listopada 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2022 rok w wysokości 145.554.484,76 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 126.239.756,86 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 19.314.727,90 zł.”; 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2022 rok w wysokości 174.238.904,76 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 125.539.279,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 48.699.624,99 zł.”; 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8421



 

 

                                                      
 [1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 

1561. 
 [2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1725, 1747, 1768, 

1964. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8421


		2022-11-24T13:08:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




